
 

“ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МӨРӘЛЕ ТӨП 

ГОМУМИ  БЕЛЕМ  МӘКТӘБЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ  

ГОМУМИ БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

ОГРН 1021606764520 

ИНН/КПП 1621002595/162101001 

422321, Кайбыч районы, 

Мөрәле авылы, 

Яшьләр урамы,1 нче  йорт 

тел. 8(84370) 3-24-30 

e-mail: sch1495@rambler.ru 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

«МУРАЛИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН” 

ОГРН 1021606764520 

ИНН/КПП 1621002595/162101001 

422321, Кайбицкий район, 

село Мурали, 

ул.Молодежная, дом 1 

тел. 8(84370) 3-24-30 

e-mail: sch1495@rambler.ru 

 

БОЕРЫК                                                                ПРИКАЗ 

31 августа 2023 г                                                             № 85 

 

О назначении должностного лица,  

ответственного за выполнение 

 мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищённости 

 

В целях организации и проведения работы по обеспечению антитеррористической 

безопасности, охраны жизни и здоровья обучающихся,  работников МБОУ «Муралинская ООШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ЗДВР Шарафиеву Л.А. ответственным за организацию работы по обеспечению 

антитеррористической защищённости МБОУ «Муралинская ООШ»,   

 

2. Утвердить функциональные обязанности ответственного лица учреждения на выполнение 

мероприятий по антитеррористической защите объекта.  

3. Утвердить инструкцию по действию работников при угрозе и осуществлении 

террористического акта в МБОУ «Муралинская ООШ». 

4. Ответственному лицу проводить инструктаж по антитеррористической безопасности со 

всеми работниками: 

- первичный инструктаж – при приеме на работу; 

- повторный инструктаж – каждые 6 месяцев. 

5. Классным руководителям проводить инструктаж по антитеррористической безопасности 

со всеми обучающимися. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                                    Директор школы:                           Р.З.Музаффарова 

 

 

 

 

  


